

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	39,339,540	
電気設備工事	1	式	6,577,994	
機械設備工事	1	式	16,180,736	
計			62,098,270	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,192,310	
現場管理費	1	式	14,859,074	
一般管理費等	1	式	10,906,346	
計			29,957,730	
工事価格	1	式	92,056,000	
消費税等相当額	1	式	9,205,600	
工事費	1	式	101,261,600	

工事種別内訳

[illegible]

建築工事 種目別内訳

[illegible]

建築工事 科目別内訳

教室棟他

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

教室棟他		建具改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<撤去>						
鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	3.6	m ²	2,130	7,668	
木製戸撤去	引違い戸 扉のみ 集積共	3.6	m ²	630	2,268	
トイレブース撤去		40.5	m ²	760	30,780	
敷居レール撤去	集積共	1	か所	1,100	1,100	
小計					41,816	
<改修>						
LSD-1 製品代	軽量鋼製片引き戸 自閉装置式 セミエアタイト 油圧制御 カバー工法 (既設木製枠)	1	か所	313,000	313,000	
LSD-1 搬入・工事費	法定福利費共	1	式		113,000	
LSD-2 製品代	軽量鋼製片引き戸 自閉装置式 セミエアタイト 油圧制御 カバー工法 (既設鋼製枠)	1	か所	313,000	313,000	
LSD-2 搬入・工事費	法定福利費共	1	式		113,000	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18m ² 以下 ひし シリング 清掃共	0.4	m ²	13,900	5,560	
TB 1-1 製品代	トイレブース 自閉装置式 亜鉛メッキ鋼板 (焼付塗装)	1	か所	262,000	262,000	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		建具改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
TB 1-1 搬入・工事費	法定福利費共	1	式		101,000	
TB 1-1' 製品代	トイレブース 自閉装置式 亜鉛メッキ鋼板（焼付塗装）	1	か所	262,000	262,000	
TB 1-1' 搬入・工事費	法定福利費共	1	式		101,000	
TB 1-2 製品代	トイレブース 自閉装置式 亜鉛メッキ鋼板（焼付塗装）	1	か所	421,000	421,000	
TB 1-2 搬入・工事費	法定福利費共	1	式		161,000	
TB 1-3 製品代	トイレブース 自閉装置式 亜鉛メッキ鋼板（焼付塗装）	1	か所	484,000	484,000	
TB 1-3 搬入・工事費	法定福利費共	1	式		223,000	
アルミ引戸錠 加工・取付	内スライドサムターン 外シリンダー	3	か所	61,600	184,800	
ジャロジー窓 固定網戸 改修	ステンレス網	2	か所	88,100	176,200	
アルミ額縁増設	1240*920 四方溶接	1	か所	204,000	204,000	
アルミ額縁増設	820*920 四方溶接	1	か所	204,000	204,000	
アルミ額縁増設	820*1620 四方溶接	2	か所	204,000	408,000	
アルミ額縁増設	1320*1220 四方溶接	2	か所	212,000	424,000	
ガラスフィルム張り	遮蔽係数0.61 紫外線透過率0.0% 材工 内張り	190	m ²	11,700	2,223,000	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

教室棟他		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<撤去>						
床						
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	161	m ²	2,520	405,720	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	66	m ²	2,200	145,200	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	17.4	m ²	5,090	88,566	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共 テラゾー見切共	92.3	m ²	4,070	375,661	
上がり框撤去	集積共	3.2	m	630	2,016	
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	16.5	m	630	10,395	
SUS床見切り撤去	集積共 SUS 6×25	37.1	m	630	23,373	
SUS沓摺撤去	集積共	1.8	m	630	1,134	
排水溝 SUS蓋撤去	中学部男女トイレ 食堂前男女トイレ	7	か所	8,020	56,140	
面台						
面台カッター入れ		20.3	m	1,220	24,766	
面台テラゾー 撤去		20.3	m	1,630	33,089	
面台SUS撤去		12.4	m	1,630	20,212	

建築工事 細目別内訳

教室棟他		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁						
壁紙撤去	集積共	226	m ²	940	212,440	
壁ボード撤去	一重張り 一般 集積共	4.1	m ²	1,260	5,166	
壁合板撤去	一重張り 一般 集積共	5.7	m ²	1,260	7,182	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	107	m ²	5,090	544,630	
ビクチャーレール撤去	米柵共	32	m	630	20,160	
天井						
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	211	m ²	1,570	331,270	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	187	m	200	37,400	
天井点検口撤去	集積共	10	か所	3,150	31,500	
天井下地撤去	集積共	84.5	m ²	940	79,430	
石綿粉塵対策費	※アスベスト レベル3相当	1	式		36,280	別紙 00-0009
アスベスト含有廃棄物梱包費	密封処理（二重梱包）	0.5	m3	1,290	645	
小計					2,492,375	

建築工事 細目別内訳

教室棟他		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<改修>						
床						
ビニル床シート	t=2.8 連続気泡発泡層付 材工	44.1	m ²	5,600	246,960	
ビニル床シート	t=2.0 耐薬品性・耐動荷重性 材工	73.5	m ²	5,570	409,395	
超防汚性ビニル床シート	t2 耐水工法 防滑	101	m ²	5,750	580,750	
セルフベリング	厚さ10mm セメント系	73.5	m ²	2,520	185,220	
既設フローリング サンダー掛け	(荒掛・中掛・仕上)	145	m ²	880	127,600	
ウレタン樹脂ワニス	3回塗	145	m ²	1,120	162,400	
エポキシ樹脂系塗 床	厚膜 防滑 昇降口	9.7	m ²	4,050	39,285	
モルタル金コテ押 え		101	m ²	3,650	368,650	
ビニル床シート	(スロープ推奨 防滑・耐動荷重) 材工	3.1	m ²	4,890	15,159	
床下地合板	ラックタイプ I 12m/m	1.7	m ²	3,130	5,321	
床 合成木材付 発泡ポリスチレン板	厚さ33, 40, 50	1.7	m ²	4,820	8,194	
上り框		3.3	m	3,780	12,474	

建築工事 細目別内訳

教室棟他		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テラゾーブロック 再取付 (TB-R)	60×120材工	7.2	m	5,680	40,896	✓
テラゾーブロック 再取付 (TB-25R)	25×120再利用 材工	8.8	m	5,680	49,984	✓
床目地棒	ステンレス製 6×25	33	m	2,530	83,490	✓
床見切り	ステンレス製 4×50×70 材工 教室R	1.8	m	15,200	27,360	✓
床見切り	ステンレス製 W25 材工 視聴覚室	3.4	m	1,220	4,148	✓
幅木						
幅木	米褥H=90 材工	19.6	m	1,370	26,852	✓
超防汚性ビニル床シート	巾木床材巻上 面木共	96.4	m	2,300	221,720	✓
アルミジョイナー	アルミ製 マシン化粧板と巾木取合い	96.4	m	1,840	177,376	✓
ビニル幅木	高さ100	16.5	m	370	6,105	✓
腰壁・壁						
ラワン合板張り	t=18.0	46.8	m ²	5,410	253,188	✓
掲示板クロス張り	材工	198	m ²	2,440	483,120	✓

建築工事 細目別内訳

教室棟他		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニルクロス張り	材工	70.2	m ²	2,230	156,546	
マシン不燃化粧板	t3 抗菌 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 目地共 出隅アルミシヨイテ共	249	m ²	13,400	3,336,600	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付け	152	m ²	1,190	180,880	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け	77.6	m ²	2,500	194,000	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 塗装下地 タイル面	77.6	m ²	1,970	152,872	
壁 ラワン合板張り	t=5.5 1類 材工	31.1	m ²	4,050	125,955	
壁 ラワン合板張り	t=12.0 1類 材工	17.7	m ²	4,660	82,482	
木胴縁	材工	58.5	m ²	2,440	142,740	
壁 グラスウール	t100 24kg/m3	27.7	m ²	1,660	45,982	
既設壁貫通孔閉塞	クーラーキャップ φ250 SUS焼付塗装 材工	1	か所	17,900	17,900	
軽量鉄骨壁下地	65形 @300	111	m ²	2,300	255,300	
軽量鉄骨壁下地	100形 @300	47.4	m ²	2,920	138,408	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	2	か所	9,170	18,340	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 タテ等四方補強 450× 900mm程度	2	か所	6,540	13,080	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	2	か所	20,800	41,600	

建築工事 細目別内訳

教室棟他		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はね上げ手すり 下地補強	取付金具共	28	か所	4,810	134,680	
小便器用手すり 下地補強	取付金具共	1	か所	5,230	5,230	
洗面器用手すり 下地補強	取付金具共	2	か所	7,750	15,500	
ピクチャーレール 新設	米母共	32	m	5,540	177,280	
ジョイナー	塩化ビニル製	6	m	1,990	11,940	
アルミ見切		1.8	m	1,520	2,736	
アングル	SUS304 HL 3×33×33 材工	25.2	m	7,350	185,220	
アングル	SUS304 HL 3×25×25 材工	17.3	m	6,710	116,083	
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 10×10	80.7	m	670	54,069	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	30.4	m	640	19,456	
天井						
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	211	m ²	1,590	335,490	
軽量鉄骨天井下地	19形 (屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @225 インサート含む	84.5	m ²	2,890	244,205	
軽量鉄骨天井下地 振止め補強加算	ふところ高1.5～3.0m	84.5	m ²	830	70,135	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	18	か所	12,800	230,400	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	18	か所	2,070	37,260	
天井 ボート切込み	450角、450φ以下	2	か所	980	1,960	
天井廻縁	塩化ビニル製	190	m	1,540	292,600	
面台・三方枠						
面台	ステンレス製 糸幅370 厚さ1.5(304) 材工	6	m	46,200	277,200	
面台	ステンレス製 糸幅280 厚さ1.5(304) 材工	1.8	m	34,600	62,280	
面台	ステンレス製 糸幅120 厚さ1.5(304) 材工	4.4	m	19,700	86,680	
スギ	天端見切り 60×30 取付手間共	4.4	m	5,040	22,176	
三方枠	W505 H2000 D152 SUS304 t=1.5 HL 材工	1	か所	215,000	215,000	
三方枠	W1000 H2000 D152 SUS304 t=1.5 HL 材工	2	か所	234,000	468,000	
三方枠	W970 H2000 D152 SUS304 t=1.5 HL 材工	2	か所	234,000	468,000	
三方枠	W1100 H2000 D116 SUS304 t=1.5 HL 材工	1	か所	195,000	195,000	
三方枠	W900 H2000 D116 SUS304 t=1.5 HL 材工	1	か所	189,000	189,000	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ランマ四方枠	W505 H225 D152 SUS304 t=1.5 HL	1	か所	102,000	102,000	
ランマ四方枠	W1000 H225 D152 SUS304 t=1.5 HL 材工	2	か所	140,000	280,000	
ランマ四方枠	W970 H225 D152 SUS304 t=1.5 HL 材工	2	か所	136,000	272,000	
ランマ四方枠	W1100 H325 D116 SUS304 t=1.5 HL 材工	1	か所	130,000	130,000	
ランマ四方枠	W900 H325 D116 SUS304 t=1.5 HL 材工	1	か所	119,000	119,000	
ライニングカウン ター	ポストフォーム t=20 W=115 R3 抗菌	4	本	19,000	76,000	
ライニングカウン ター	ポストフォーム t=20 W=135 R3 抗菌	7	本	19,000	133,000	
ライニングカウン ター	ポストフォーム t=20 W=165 R3 抗菌	6	本	23,000	138,000	
ライニングカウン ター	ポストフォーム t=20 W=215 R3 抗菌	4	本	23,000	92,000	
ライニングカウン ター	ポストフォーム t=20 W=300 R3 抗菌	1	本	23,000	23,000	
ライニングカウン ター	ポストフォーム t=20 W=315 R3 L=～1810 抗菌	1	本	28,900	28,900	
ライニングカウン ター取付手間		25.1	m	3,300	82,830	
小計					13,832,642	
計					16,325,017	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		躯体改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<撤去>						
床						
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	4.7	m	1,220	5,734	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	121	m	2,040	246,840	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	13.3	m3	54,300	722,190	
壁						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	84.7	m	2,040	172,788	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	5	m3	54,300	271,500	
鉄骨臥梁撤去	□-100×100×6 集積共	12.8	m	1,260	16,128	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	9.6	m3	21,700	208,320	
屋根スラブ						
屋根断熱材撤去	集積共	1.3	m ²	4,600	5,980	
小計					1,649,480	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		躯体改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<改修>						
既設砕石一時撤去・復旧		10.9	m ³	19,500	212,550	
砂利地業	再生クラッシュ	0.8	m ³	8,440	6,752	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	109	m ²	280	30,520	
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.67	t	113,000	75,710	
異形棒鋼(SD295)	D13 5t未満	0.05	t	111,000	5,550	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.72	t	192,000	138,240	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.72	t	5,050	3,636	
鉄屑		0.03	t	▲34,000	▲1,020	
差筋アンカー	D10	566	本	270	152,820	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	3	m ²	7,280	21,840	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	3	m ²	330	990	
生コンクリート	伊勢ブロック A 普通 F=18 S15	13.1	m ³	25,000	327,500	
コンクリート打設 手間		1	式		13,755	別紙 00-0010

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		躯体改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポン プ圧送		1	式		242,000	別紙 00-0011
モルタル補修	RC壁撤去跡補修	36.7	m	1,460	53,582	
無収縮モルタル注 入	FC=30	0.2	m3	470,000	94,000	
無収縮モルタル用 型枠	両面 運搬費共	4.4	m	7,580	33,352	
無収縮モルタル用 型枠	片面 運搬費共	4.8	m	35,900	172,320	
スパイラル筋	6φ 径90 @50	4.4	m	1,560	6,864	
あと施工アンカー	接着系 M8 上向き 材工	26	本	940	24,440	
頭付きスタッド	D13	56	本	400	22,400	
H型鋼	H-194×150×6×9	0.14	t	111,000	15,540	
鋼板	PL-19 SN490C	0.08	t	202,000	16,160	
鋼板	PL-9 SS400	0.01	t	185,000	1,850	
鋼板	PL-9 SS400	0.01	t	185,000	1,850	
HTB M-20	F10T	8	組	210	1,680	
中ボルト	M16 ナット ワッシャー共	16	本	160	2,560	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		躯体改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工場加工組立	溶接含む	1	式		77,800	
鉄骨工場錆止め 塗料塗り	一般 30m ² /t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 素地C種	0.23	t	33,900	7,797	
鉄骨運搬	6t車	0.23	t	5,620	1,292	
現場取付	場内小運搬 揚重 ボルト締め スラブ面目あらし共	1	式		231,000	
鉄筋探査		1	式		105,600	別紙 00-0012
貫通ホト穿孔		8	か所	12,000	96,000	
ダブルナットカバー	シーリングMS-2共	8	か所	120	960	
SUSカバー	300×300×125 t1.0	2	か所	42,000	84,000	
耐火塗料塗	鉄骨小梁	6.2	m ²	15,100	93,620	
小計					2,375,510	
計					4,024,990	

建築工事 細目別内訳

教室棟他		家具等改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<撤去>						
造り付流し台撤去		7	か所	3,320	23,240	
造り付作業台撤去		2	か所	3,320	6,640	
造り付TV台撤去		2	か所	3,320	6,640	
造り付ロッカー撤去		1	か所	9,960	9,960	
造り付戸棚撤去		1	か所	3,320	3,320	
造り付掃除用具入れ撤去		1	か所	3,320	3,320	
造り付手洗い槽撤去		1	か所	3,320	3,320	
造り付流し台撤去	1ヶ所 ガス台共	1	か所	3,320	3,320	
黒板撤去	7ヶ所	1	式		45,600	
掲示板撤去	1ヶ所	1	式		6,500	
カーテン撤去	10m	1	式		3,150	
カーテン取外し・再取付	76.4m	1	式		15,700	
カーテンレール撤去		10	m	200	2,000	
カーテンレール取外し・再取付		34	m	920	31,280	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		家具等改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
教室壁ブラケット 棚ほか 取外し・再取付	ブラケット、ヘルメット掛け、SUSフック	1	式		31,500	
小計					195,490	
<改修>						
WB-1 ホワイトボード	W2700×H1200 材工 各ソフトイレイザー付	6	台	261,000	1,566,000	
WB-2 ホワイトボード	W1800×H900 材工 各ソフトイレイザー付	1	台	147,000	147,000	
WB-3 ホワイトボード	W3600×H1200 材工 各ソフトイレイザー付	1	台	340,000	340,000	
K-01 ロッカー	W3930×D450×H900	1	台	525,000	525,000	
K-02 清潔シンク	W1800×D650×H900	1	台	784,000	784,000	
K-03 不潔シンク	W8000×D650×H900	1	台	413,000	413,000	
K-04 清潔シンク	W1800×D650×H900	1	台	784,000	784,000	
運搬・搬入費		1	式		333,000	
法定福利費等		1	式		245,000	
木製スロープ	材工 運搬費 法定福利費共	1	台	162,000	162,000	
ピクトサイン	平付	2	か所	25,200	50,400	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		家具等改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ピクトサイン	突出し	2	か所	44,800	89,600	
運搬費	ピクトサイン 法定福利費含む	1	式		14,000	
カーテンレール	中学部トイレ・食堂前トイレ 附属品共 材料	1	式		63,200	
カーテンレール	医ケア室・保健室 附属品共	1	式		75,900	
カーテンレール 取付手間		34.5	m	660	22,770	
カーテン	中学部トイレ・食堂前トイレ シャワーカーテン（防災・抗カビ） 材料	27.5	m	9,150	251,625	
カーテン	医ケア室・保健室 メディカルタイプ（メッシュ一体） 防災・制菌・抗ウイルス 材料	21.2	m	11,200	237,440	
カーテン 取付手間	中学部トイレ・食堂前トイレ 医ケア室・保健室	1	式		7,240	
小計					6,111,175	
計					6,306,665	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		外部改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<撤去>						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	64.5	m	2,040	131,580	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	15.5	m ²	4,070	63,085	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	2	m ³	54,300	108,600	
段鼻タイル撤去		7	m	2,030	14,210	
アスファルト舗装カッター入れ		5.3	m	2,040	10,812	
アスファルト舗装とりこ わし		0.1	m ³	7,810	781	
排水溝 SUS蓋撤去	現保健室外部	1	か所	8,020	8,020	
小計					337,088	
<改修>						
根切り	人力士工	5	m ³	12,300	61,500	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	2.3	m ³	2,420	5,566	
盛土(B種)	発生土	0.1	m ³	1,020	102	
床付け	つば、布掘り	8.3	m ²	320	2,656	

建築工事 細目別内訳

教室棟他		外部改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュラン	0.7	m ³	8,440	5,908	
既設碎石一時撤去・再利用		0.8	m ³	19,500	15,600	
生コンクリート	伊 勢 ブロック A 普 通 F=18 S15	0.4	m ³	25,000	10,000	
生コンクリート	伊 勢 ブロック A 普 通 F=18 S15	1	m ³	25,000	25,000	
生コンクリート	伊 勢 ブロック A 普 通 F=21 S15	1.7	m ³	25,500	43,350	
構造体強度補正		1	式		1,700	別紙 00-0013
コンクリート打設 手間		1	式		7,801	別紙 00-0014
コンクリートポン プ圧送		1	式		242,000	別紙 00-0015
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	12.8	m ²	7,280	93,184	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	12.8	m ²	330	4,224	
瀝青質目地板	材工	1.3	m ²	5,960	7,748	
配管保護鉄板		1	m ²	19,300	19,300	
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.15	t	113,000	16,950	
異形棒鋼(SD295)	D13 5t未満	0.04	t	111,000	4,440	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.19	t	192,000	36,480	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 細目別内訳

教室棟他		外部改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.19	t	5,050	959	
鉄屑		0.01	t	▲34,000	▲340	
差筋アンカー	D10	320	本	270	86,400	
床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	8.3	m ²	3,180	26,394	
床モルタル 目地切り加算		8.3	m ²	970	8,051	
エポキシ樹脂モルタル補修	ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ撤去部側面	1.4	m ²	103,000	144,200	
側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	3.6	m	3,060	11,016	
ステンレス溝ふた	細目 すきま6mm 滑り止め模様つき 受枠共 材工	1.5	m	62,400	93,600	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	6.2	m	570	3,534	
無機系速硬防滑薄塗型床材	t=1.0	14.7	m ²	6,640	97,608	
アスファルト舗装	A-8-25	9.9	m ²	10,700	105,930	
舗装機械運搬		1	式		46,800	別紙 00-0016
小計					1,227,661	
計					1,564,749	

電気設備工事 種目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

中学部便所		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼出表示器	親機 5L	1	台	124,000	124,000	
呼出表示器	副親機 5L	1	台	124,000	124,000	
廊下灯		2	個	9,780	19,560	
復帰押ボタン		2	個	4,360	8,720	
便所呼出押ボタン (フルスイッチ付)		4	個	10,500	42,000	
ケーブル		1	式		149,660	別紙 00-0045
金属線び		1	式		9,470	別紙 00-0046
ボックス類		1	式		2,510	別紙 00-0047
はつり工		1	式		37,500	別紙 00-0048
防火区画 貫通処理等		1	式		20,200	別紙 00-0049
撤去費		1	式		16,636	別紙 00-0050
計					554,256	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 科目別内訳

普通教室R(旧保健室)

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 科目別内訳

食堂前便所

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

食堂前便所		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	4	個	17,600	70,400	
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -08 LN	1	個	28,300	28,300	
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -13 LN	4	個	31,100	124,400	
LED照明器具	(E)	1	個	28,400	28,400	
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) -	1	個	15,600	15,600	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) -	1	個	12,700	12,700	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO 2回路用) -	1	個	8,280	8,280	
配線器具		1	式		5,700	別紙 00-0079
ケーブル		1	式		32,520	別紙 00-0080
ボックス類		1	式		2,510	別紙 00-0081
撤去費		1	式		31,088	別紙 00-0082
計					359,898	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

保健室・医ケア		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	5	個	19,300	96,500	
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	9	個	23,700	213,300	
配線器具		1	式		22,660	別紙 00-0102
ケーブル		1	式		81,800	別紙 00-0103
電線		1	式		16,320	別紙 00-0104
金属線ぴ		1	式		37,540	別紙 00-0105
ボックス類		1	式		7,530	別紙 00-0106
はつり工		1	式		37,500	別紙 00-0107
防火区画 貫通処理等		1	式		20,200	別紙 00-0108
撤去費		1	式		41,390	別紙 00-0109
計					574,740	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 種目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

教室棟ほか		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	11	m	4,600	50,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	18	m	3,390	61,020	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	4	m	16,900	67,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	7	m	9,760	68,320	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	18	m	7,730	139,140	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 50A	3	m	6,340	19,020	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 25A	11	m	3,630	39,930	
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管改修	屋内一般 50A	6	m	7,950	47,700	
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管改修	屋内一般 25A	11	m	4,340	47,740	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C 管内	7	m	830	5,810	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	35	m	700	24,500	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	3,790	7,580	
冷媒管化粧ラッキ ング	屋外・ステンレス 100A	8	m	10,000	80,000	
冷媒管化粧ラッキ ング	屋内・樹脂系カバー 100A	2	m	3,710	7,420	
土工事		1	式		8,780	別紙 00-0145

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 細目別内訳

教室棟ほか						
換気設備				機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シロッコファン	V-1 風量 1000m3/h	1	組	314,000	314,000	
有圧扇	V-2 250φ	2	組	95,800	191,600	
追加用排気グリル	FE-10用	1	個	10,100	10,100	
壁掛扇風機	再取付	8	個	4,740	37,920	
排気グリル	再取付	3	個	8,410	25,230	
天井扇グリル	再取付	1	個	8,410	8,410	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	2	m	1,240	2,480	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	6	m	1,070	6,420	
1種金属線ひ°(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	3,790	7,580	
アルミパネ板 窓改修費		2	か所	8,560	17,120	
既設撤去費		1	式		33,670	別紙 00-0147
計					654,530	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 細目別内訳

教室棟ほか		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	温水便座 蓋無し 紙巻器無し	8	組	210,000	1,680,000	
洋風便器	温水便座 蓋無し 紙巻器有り	1	組	216,000	216,000	
背もたれ		8	組	29,200	233,600	
壁掛小便器	自動洗浄小便器・自己発電型	1	組	155,000	155,000	
手すり(はね上げ)		20	個	60,100	1,202,000	
手すり(はね上げ)	紙巻器付き	8	個	63,800	510,400	
小便器用手すり		1	組	48,200	48,200	
洗面器	壁掛ハイバック洗面器 電気温水器付き	2	組	233,000	466,000	
洗面器	車いす用 シングルレバー混合栓共	8	組	69,500	556,000	
洗面器用手すり		2	個	43,500	87,000	
汚物流し		4	組	146,000	584,000	
掃除流し		2	組	42,100	84,200	
洗濯機パン		4	組	25,600	102,400	
化粧鏡	450X600	5	枚	11,900	59,500	
水石鹸入れ		3	個	15,900	47,700	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 細目別内訳

教室棟ほか		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 機械室・便所 50A	1	m	18,600	18,600	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 機械室・便所 25A	14	m	10,500	147,000	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	31	m	8,480	262,880	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ〜フランジ接合 機械室・便所 20A	29	m	6,830	198,070	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 屋内一般 20A	6	m	7,150	42,900	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ〜フランジ接合 屋内一般 20A	13	m	5,730	74,490	
保温工事費		1	式		68,040	別紙 00-0151
配管切断接続		1	式		102,500	別紙 00-0152
既設撤去費		1	式		138,210	別紙 00-0153
総合調整費		1	式		74,260	別紙 00-0154
計					1,126,950	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 細目別内訳

教室棟ほか		排水設備					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	34	m	15,400	523,600		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	16	m	11,700	187,200		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	18	m	9,770	175,860		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	31	m	7,620	236,220		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 50A	30	m	6,340	190,200		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	13	m	9,770	127,010		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	23	m	7,620	175,260		
保温工事費		1	式		25,140	別紙 00-0155	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	5	個	18,900	94,500		
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	1	個	16,200	16,200		
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	1	個	14,600	14,600		
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	1	個	12,200	12,200		
掃除口兼用金具	50A	4	個	17,300	69,200		
はつり補修費		1	式		65,600	別紙 00-0156	
配管切断接続		1	式		50,640	別紙 00-0157	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 別紙明細

教室棟他		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し(内部改修)	複合改修	1	式		90,440	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	532	m ²	170	90,440	
計					90,440	
養生(内部改修)	複合改修	1	式		186,200	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	532	m ²	350	186,200	
計					186,200	
養生(内部改修)	搬出入路部分	1	式		29,900	別紙 00-0003
養生(内部改修)	搬出入路部分	230	m ²	130	29,900	
計					29,900	

建築工事 別紙明細

教室棟他		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け (内部改修)		1	式		779,860	別紙 00-0004
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	532	m ²	1,280	680,960	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	230	m ²	430	98,900	
計					779,860	
仮設間仕切り	A種 アルミ引き戸共	1	式		1,352,670	別紙 00-0005
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	117	m ²	1,990	232,830	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	117	m ²	8,220	961,740	
仮設アルミ引戸		3	か所	52,700	158,100	
計					1,352,670	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	1	式		572,000	別紙 00-0006
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	572	m ²	1,000	572,000	
計					572,000	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 別紙明細

教室棟他		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	1	式		86,443	別紙 00-0007
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	84.5	m ²	860	72,670	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用30日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	84.5	m ²	100	8,450	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	84.5	m ²	63	5,323	
計					86,443	
仮設材運搬	仮設間仕切り 脚立足場	1	式		77,805	別紙 00-0008
仮設材運搬 (仮設間仕切り)	不燃戸含む	117	m ²	68	7,956	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	572	m ²	110	62,920	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	84.5	m ²	82	6,929	
計					77,805	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

建築工事 別紙明細

教室棟他		躯体改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設 手間		1	式		13,755	別紙 00-0010
コンクリート打設 手間	土間ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	13.1	m3	1,050	13,755	
計					13,755	
コンクリートポン プ圧送		1	式		242,000	別紙 00-0011
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	2	回	121,000	242,000	
計					242,000	
鉄筋探査		1	式		105,600	別紙 00-0012
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	1	日	85,800	85,800	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,900	19,800	
計					105,600	

建築工事 別紙明細

教室棟他		外部改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		1,700	別紙 00-0013
構造体強度補正	+6 R=21 S15 → F=27 S15	1.7	m3	1,000	1,700	
計					1,700	
コンクリート打設 手間		1	式		7,801	別紙 00-0014
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15～S18 - -	0.4	m3	10,800	4,320	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	1	m3	1,050	1,050	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	1.7	m3	1,430	2,431	
計					7,801	
コンクリートポン プ圧送		1	式		242,000	別紙 00-0015
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	2	回	121,000	242,000	
計					242,000	

建築工事 別紙明細

[illegible]

建築工事 別紙明細

教室棟他		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込	電気設備・機械設備工事分共	1	式		586,782	別紙 00-0017
発生材積込み	廃プラスチック類	18.7	m3	6,300	117,810	
発生材積込み	木くず	6.9	m3	6,300	43,470	
発生材積込み	ガラスくず類	11.4	m3	6,300	71,820	
発生材積込み	有筋コン類	18.3	m3	8,120	148,596	
発生材積込み	がれき類	16.7	m3	8,120	135,604	
発生材積込み	アスファルト類	0.1	m3	8,120	812	
発生材積込み	石綿含有廃棄物	0.5	m3	6,300	3,150	
発生材積込み	金属類	10.4	m3	6,300	65,520	
計					586,782	

建築工事 別紙明細

教室棟他		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	電気設備・機械設備工事分共	1	式		353,673	別紙 00-0018
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間無し 11.0km以下	18.7	m3	3,540	66,198	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 16.0km以下	6.9	m3	3,390	23,391	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラスくず類 DID区間無し 16.0km以下	11.4	m3	4,520	51,528	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コン類 DID区間無し 16.0km以下	18.3	m3	4,520	82,716	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間無し 16.0km以下	16.7	m3	4,520	75,484	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスファルト類 DID区間無し 11.0km以下	0.1	m3	3,540	354	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石綿含有廃棄物 DID区間有り 60.0km以下	0.5	m3	8,840	4,420	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 10.5km以下	10.4	m3	3,540	36,816	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間有り 4.5km以下	2.6	m3	4,910	12,766	
計					353,673	

建築工事 別紙明細

教室棟他		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	電気設備・機械設備工事分共	1	式		246,815	別紙 00-0019
発生材処分費	廃プラスチック類	18.7	m3	3,000	56,100	
発生材処分費	木くず	6.9	m3	3,300	22,770	
発生材処分費	ガラスくず類	11.4	m3	1,800	20,520	
発生材処分費	有筋コン類	18.3	m3	4,500	82,350	
発生材処分費	がれき類	16.7	m3	2,664	44,488	
発生材処分費	アスファルト類	0.1	m3	5,870	587	
発生材処分費	石綿含有廃棄物	0.5	m3	40,000	20,000	
計					246,815	
スクラップ控除		1	式		▲178,470	別紙 00-0020
スクラップ	鉄屑	2.29	t	▲34,000	▲77,860	
スクラップ	アルミ屑	0.17	t	▲298,000	▲50,660	
スクラップ	ステンレス屑	0.37	t	▲135,000	▲49,950	
計					▲178,470	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

1階普通教室1～5		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		59,380	別紙 00-0023
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	30	m	1,070	32,100	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	22	m	1,240	27,280	
計					59,380	
金属線び		1	式		187,580	別紙 00-0024
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	22	m	3,790	83,380	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	20	個	5,210	104,200	
計					187,580	
配線器具		1	式		180,550	別紙 00-0025
扉付コンセント	2P15Ax2	25	個	4,380	109,500	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	5	個	4,110	20,550	
露出コンセント	2P15Ax2 ET付 露出	5	個	10,100	50,500	
計					180,550	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

1階普通教室1～5 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アクトレット		1	式		41,800	別紙 00-0028
情報用アクトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ45) ×1	10	個	4,180	41,800	
計					41,800	
配線器具		1	式		5,750	別紙 00-0029
カバープレート	1連 金属プレート	5	個	1,150	5,750	
計					5,750	
ケーブル		1	式		32,480	別紙 00-0030
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 平ット・天井	30	m	710	21,300	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	13	m	860	11,180	
計					32,480	

電気設備工事 別紙明細

1階普通教室1～5 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線ぴ		1	式		117,920	別紙 00-0031
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	13	m	3,790	49,270	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	15	個	2,840	42,600	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	5	個	5,210	26,050	
計					117,920	
撤去費		1	式		8,930	別紙 00-0032
メタルモール(A型) 撤去	再使用しない	3	m	510	1,530	
LAN用モジュラーシヤック 撤去	再使用しない	10	個	740	7,400	
計					8,930	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

中学部便所		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		93,000	別紙 00-0039
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	75	m	1,240	93,000	
計					93,000	
ボックス類		1	式		27,510	別紙 00-0040
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	10	個	2,500	25,000	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,510	2,510	
計					27,510	
配線器具		1	式		36,600	別紙 00-0041
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	10	個	3,660	36,600	
計					36,600	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

中学部便所		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		149,660	別紙 00-0045
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	6	m	610	3,660	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	1	m	740	740	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	30	m	730	21,900	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管内	1	m	880	880	
EM-AEケーブル	EM-AE1. 2-3P 天井	69	m	940	64,860	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P ビッド・天井	14	m	1,390	19,460	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 7P ビッド・天井	24	m	1,590	38,160	
計					149,660	
金属線び		1	式		9,470	別紙 00-0046
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	3,790	3,790	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	2	個	2,840	5,680	
計					9,470	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

中学部便所		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		2,510	別紙 00-0047
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,510	2,510	
計					2,510	
はつり工		1	式		37,500	別紙 00-0048
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,900	19,800	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 25mm	2	か所	8,850	17,700	
計					37,500	
防火区画 貫通処理等		1	式		20,200	別紙 00-0049
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	2	か所	10,100	20,200	
計					20,200	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

中学部便所		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		14,400	別紙 00-0051
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	18	m	800	14,400	
計					14,400	
～						
はつり工		1	式		18,750	別紙 00-0052
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	1	か所	9,900	9,900	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 25mm	1	か所	8,850	8,850	
計					18,750	
防火区画 貫通処理等		1	式		10,100	別紙 00-0053
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ 100	1	か所	10,100	10,100	
計					10,100	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

普通教室R(旧保健室)		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		5,520	別紙 00-0054
ガラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 ネーム無 -	1	個	5,520	5,520	
計					5,520	
ケーブル		1	式		21,230	別紙 00-0055
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	10	m	600	6,000	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C 管内	2	m	730	1,460	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	17	m	810	13,770	
計					21,230	
金属線ぴ		1	式		15,630	別紙 00-0056
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	3,790	7,580	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	1	個	2,840	2,840	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	5,210	5,210	
計					15,630	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

普通教室R(旧保健室)		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		2,510	別紙 00-0057
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,510	2,510	
計					2,510	
撤去費		1	式		20,934	別紙 00-0058
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	64	m	66	4,224	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	11	m	110	1,210	
照明器具 撤去	LED直付 再使用しない	7	個	1,960	13,720	
スイッチ 撤去	1P15Ax5 再使用しない	1	個	1,780	1,780	
計					20,934	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

普通教室R(旧保健室)		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		30,960	別紙 00-0059
扉付コンセント	2P15Ax2	2	個	4,380	8,760	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	3	個	4,110	12,330	
接地極付コンセント	2P15AEx2 取付枠付	3	個	3,290	9,870	
計					30,960	
ケーブル		1	式		24,680	別紙 00-0060
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	8	m	1,070	8,560	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	13	m	1,240	16,120	
計					24,680	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

普通教室R(旧保健室)		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		91,890	別紙 00-0061
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	13	m	3,790	49,270	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	4	個	2,840	11,360	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	6	個	5,210	31,260	
計					91,890	
ボックス類		1	式		10,020	別紙 00-0062
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	2	個	2,500	5,000	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,510	5,020	
計					10,020	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

普通教室R(旧保健室)		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アウトレット		1	式		4,180	別紙 00-0064
情報用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ45) ×1	1	個	4,180	4,180	
計					4,180	
配線器具		1	式		1,150	別紙 00-0065
カバープレート	1連 金属プレート	1	個	1,150	1,150	
計					1,150	
ケーブル		1	式		5,120	別紙 00-0066
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビット・天井	6	m	710	4,260	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	1	m	860	860	
計					5,120	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

普通教室R(旧保健室)		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		14,680	別紙 00-0067
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	3,790	3,790	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	2	個	2,840	5,680	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	5,210	5,210	
計					14,680	
撤去費		1	式		1,250	別紙 00-0068
マルチモール(A型) 撤去	再使用しない	1	m	510	510	
LAN用モジュレーションヤック 撤去	再使用しない	1	個	740	740	
計					1,250	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

普通教室R(旧保健室)		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		1,150	別紙 00-0071
カバープレート	1連 金属プレート	1	個	1,150	1,150	
計					1,150	
ケーブル		1	式		6,230	別紙 00-0072
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ピット・天井	9	m	610	5,490	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	1	m	740	740	
計					6,230	
金属線び		1	式		14,680	別紙 00-0073
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	3,790	3,790	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	2	個	2,840	5,680	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	5,210	5,210	
計					14,680	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

食堂前便所		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		5,700	別紙 00-0079
ダブルスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ねど無 -	2	個	2,850	5,700	
計					5,700	
ケーブル		1	式		32,520	別紙 00-0080
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	11	m	600	6,600	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	32	m	810	25,920	
計					32,520	
ボックス類		1	式		2,510	別紙 00-0081
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,510	2,510	
計					2,510	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

食堂前便所		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		97,370	別紙 00-0083
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	91	m	1,070	97,370	
計					97,370	
ボックス類		1	式		12,550	別紙 00-0084
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	5	個	2,510	12,550	
計					12,550	
配線器具		1	式		53,570	別紙 00-0085
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付) 125V	11	個	4,870	53,570	
計					53,570	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

食堂前便所		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工		1	式		37,500	別紙 00-0086
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,900	19,800	
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 25mm	2	か所	8,850	17,700	
計					37,500	
防火区画 貫通処理等		1	式		20,200	別紙 00-0087
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	2	か所	10,100	20,200	
計					20,200	
撤去費		1	式		11,026	別紙 00-0088
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	96	m	81	7,776	
コンセント 撤去	2P15Ax2 ET付 再使用しない	1	個	1,030	1,030	
コンセント 撤去	2P15AE ET付 再使用しない	3	個	740	2,220	
計					11,026	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

食堂前便所		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		6,540	別紙 00-0089
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C 管内	3	m	2,180	6,540	
計					6,540	
電線管		1	式		12,180	別紙 00-0090
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	3	m	4,060	12,180	
計					12,180	
ボックス類		1	式		2,510	別紙 00-0091
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,510	2,510	
計					2,510	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

食堂前便所 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		1,150	別紙 00-0093
カバープレート	1連 金属プレート	1	個	1,150	1,150	
計					1,150	
ケーブル		1	式		730	別紙 00-0094
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	1	m	730	730	
計					730	
取外し再取付		1	式		11,200	別紙 00-0095
天井埋込スピーカー 取外し再取付		1	個	11,200	11,200	
計					11,200	

電気設備工事 別紙明細

食堂前便所		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		25,800	別紙 00-0096
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ピット・天井	4	m	610	2,440	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ピット・天井	32	m	730	23,360	
計					25,800	
ボックス類		1	式		5,020	別紙 00-0097
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,510	5,020	
計					5,020	
撤去費		1	式		18,476	別紙 00-0098
ケーブル 撤去	AE1.2-2C PF 再使用しない	4	m	99	396	
ケーブル 撤去	AE1.2-3C PF 再使用しない	14	m	1,120	15,680	
復旧釦 撤去	再使用しない	2	個	600	1,200	
呼出釦 撤去	再使用しない	2	個	600	1,200	
計					18,476	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

食堂前便所		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		13,410	別紙 00-0099
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ピット・天井	1	m	610	610	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ピット・天井	16	m	800	12,800	
計					13,410	
取外し再取付		1	式		9,170	別紙 00-0100
煙感知器 取外し再取付	2種	1	個	9,170	9,170	
計					9,170	
撤去費		1	式		88	別紙 00-0101
ケーブル 撤去	AE1.2-2C 天井 再使用しない	1	m	88	88	
計					88	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		22,660	別紙 00-0102
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×5 ネーム無 -	2	個	8,520	17,040	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 - 125V	2	個	2,810	5,620	
計					22,660	
ケーブル		1	式		81,800	別紙 00-0103
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ヒット・天井	6	m	600	3,600	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C 管内	6	m	730	4,380	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ヒット・天井	52	m	810	42,120	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	2	m	980	1,960	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ヒット・天井	30	m	920	27,600	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C 管内	2	m	1,070	2,140	
計					81,800	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		16,320	別紙 00-0104
EM-IE電線	1.6mm × 1本	32	m	510	16,320	
計					16,320	
金属線ぴ		1	式		37,540	別紙 00-0105
1種金属線ぴ(MM1)	B型(40.4mm)	4	m	5,050	20,200	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナボックス	2	個	3,170	6,340	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 2個用スイッチボックス	2	個	5,500	11,000	
計					37,540	
ボックス類		1	式		7,530	別紙 00-0106
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	3	個	2,510	7,530	
計					7,530	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		108,000	別紙 00-0110
扉付コンセント	2P15Ax2	8	個	4,380	35,040	
コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×2 125V	2	個	4,110	8,220	
接地極付コンセント	2P15AEx2 取付枠付	2	個	3,290	6,580	
コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	3P20A×1 (ﾌﾟﾗｸﾞ共) 250V	2	個	4,590	9,180	
医用接地コンセント (金属製)	2P15A×2 接地極付	7	個	5,140	35,980	
接地付リレーコンセント	2P15AE	1	個	13,000	13,000	
計					108,000	
ケーブル		1	式		220,730	別紙 00-0111
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	175	m	1,070	187,250	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	27	m	1,240	33,480	
計					220,730	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		166,740	別紙 00-0112
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	25	m	3,790	94,750	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	2	m	5,050	10,100	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	6	個	2,840	17,040	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	1	個	3,170	3,170	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	8	個	5,210	41,680	
計					166,740	
ボックス類		1	式		32,500	別紙 00-0113
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	13	個	2,500	32,500	
計					32,500	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工		1	式		37,500	別紙 00-0114
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,900	19,800	
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 25mm	2	か所	8,850	17,700	
計					37,500	
防火区画 貫通処理等		1	式		20,200	別紙 00-0115
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	2	か所	10,100	20,200	
計					20,200	
撤去費		1	式		7,120	別紙 00-0116
扉付コンセント 撤去	2P15Ax2 再使用しない	8	個	890	7,120	
計					7,120	

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		13,120	別紙 00-0117
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	16	m	820	13,120	
計					13,120	
ケーブル		1	式		341,280	別紙 00-0118
EM-CETケーブル	14mm2 管内	36	m	3,040	109,440	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	69	m	3,360	231,840	
計					341,280	
電線管		1	式		85,850	別紙 00-0119
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	17	m	5,050	85,850	
計					85,850	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		14,400	別紙 00-0122
EM-IE電線	2.0mm × 1本	24	m	600	14,400	
計					14,400	
ケーブル		1	式		33,600	別紙 00-0123
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	24	m	1,400	33,600	
計					33,600	
電線管		1	式		97,440	別紙 00-0124
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	24	m	4,060	97,440	
計					97,440	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アウトレット		1	式		16,720	別紙 00-0125
情報用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ45) ×1	4	個	4,180	16,720	
計					16,720	
金属線び		1	式		18,940	別紙 00-0126
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	3,790	7,580	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	4	個	2,840	11,360	
計					18,940	
撤去費		1	式		3,980	別紙 00-0127
メタルモール(A型) 撤去	再使用しない	2	m	510	1,020	
LAN用モジュラージャック 撤去	再使用しない	4	個	740	2,960	
計					3,980	

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アトリット		1	式		5,800	別紙 00-0128
電話用アトリット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	2	個	2,900	5,800	
計					5,800	
ケーブル		1	式		20,240	別紙 00-0129
EM-TIEFケーブル	0.65mm-2C 管内	4	m	560	2,240	
EM-TIEFケーブル	0.65mm-2C ヒット・天井	40	m	450	18,000	
計					20,240	
金属線び		1	式		34,100	別紙 00-0130
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	4	m	3,790	15,160	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	3	個	2,840	8,520	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	5,210	10,420	
計					34,100	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア						
テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直列ユニット		1	式		23,200	別紙 00-0133
直列ユニット	中間	1	個	11,900	11,900	
直列ユニット	端末	1	個	11,300	11,300	
計					23,200	
配線器具		1	式		1,150	別紙 00-0134
カバープレート	1連 金属プレート	1	個	1,150	1,150	
計					1,150	
ケーブル		1	式		14,700	別紙 00-0135
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	7	m	1,020	7,140	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	9	m	840	7,560	
計					14,700	

電気設備工事 別紙明細

保健室・医ケア		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		40,260	別紙 00-0136
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	7	m	3,790	26,530	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	3	個	2,840	8,520	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	5,210	5,210	
計					40,260	
撤去費		1	式		4,410	別紙 00-0137
ケーブル 撤去	5C-FB PF 再使用しない	10	m	130	1,300	
直列エント撤去	中間 再使用しない	1	個	1,650	1,650	
直列エント撤去	端末 再使用しない	1	個	1,460	1,460	
計					4,410	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

共通 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		6,300	別紙 00-0139
発生材積込み	水銀使用製品 人力	1	m3	6,300	6,300	
計					6,300	
発生材運搬		1	式		8,830	別紙 00-0140
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 水銀使用製品 DID区間有り 60.0km以下	1	m3	8,830	8,830	
計					8,830	
発生材処分		1	式		3,000	別紙 00-0141
水銀使用製品処分	蛍光灯管	1	式		3,000	
計					3,000	
スクラップ控除		1	式		▲33,000	別紙 00-0142
非鉄スクラップ	1号銅線 17kg 2号銅線 2kg 被覆物等の剥離を含む	1	式		▲33,000	
計					▲33,000	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 別紙明細

教室棟ほか		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		73,370	別紙 00-0146
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	9.52液管	13	m	650	8,450	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	6.4液管	10	m	480	4,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	19.05ガス管	9	m	1,130	10,170	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	15.9ガス管	4	m	980	3,920	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	12.7ガス管	10	m	810	8,100	
ドレン管 (VP)撤去	機械室・便所 50A	10	m	1,680	16,800	
ドレン管 (VP)撤去	機械室・便所 30A	2	m	1,040	2,080	
ドレン管 (VP)撤去	機械室・便所 25A	8	m	970	7,760	
CVVケーブル 撤去	1.25mm2 ピット・天井	28	m	160	4,480	
冷媒管外装撤去	屋外SUS 100A	3	m	2,270	6,810	
計					73,370	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 別紙明細

教室棟ほか		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		53,170	別紙 00-0148
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	1	m	1,930	1,930	
塩ビ管ダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	VU250mm 再使用しない	6	m	2,230	13,380	
塩ビ管ダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	VU200mm 再使用しない	7	m	1,930	13,510	
塩ビ管ダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	VU150mm 再使用しない	5	m	1,490	7,450	
塩ビ管ダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	VU100mm 再使用しない	13	m	1,300	16,900	
計					53,170	
総合調整費		1	式		10,600	別紙 00-0149
スパイラルダクト調整		20	m	530	10,600	
計					10,600	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 別紙明細

教室棟ほか		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		318,200	別紙 00-0150
大便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	6	組	11,600	69,600	
大便器撤去	クク式 再使用しない	1	組	17,000	17,000	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	2	組	14,600	29,200	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	5	組	9,060	45,300	
L型手すり撤去		4	個	1,640	6,560	
はね上げ手すり撤去		2	個	1,640	3,280	
洋式便器用てすり撤去		4	個	1,640	6,560	
小便器用手すり撤去		2	個	1,640	3,280	
自動水栓撤去	再使用する	4	個	1,020	4,080	
汚物流し撤去		4	組	11,600	46,400	
マルチシンク撤去	シャワー水栓	3	組	22,900	68,700	
横水栓撤去		19	個	760	14,440	
レバー水栓撤去		3	個	760	2,280	
プッシュ水栓撤去		2	個	760	1,520	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

教室棟ほか		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		138,210	別紙 00-0153
鋼管 50A 撤去	SGP-VD 機械室・便所	1	m	1,710	1,710	
鋼管 40A 撤去	SGP-VD 機械室・便所	6	m	1,360	8,160	
鋼管 32A 撤去	SGP-VD 機械室・便所	4	m	1,240	4,960	
鋼管 25A 撤去	SGP-VD 機械室・便所	9	m	1,010	9,090	
鋼管 20A 撤去	SGP-VD 機械室・便所	20	m	830	16,600	
鋼管 25A 撤去	SGP-VA 機械室・便所	2	m	1,610	3,220	
鋼管 20A 撤去	SGP-VA 機械室・便所	35	m	1,310	45,850	
鋼管 20A 撤去	SGP-VD 屋内一般	2	m	830	1,660	
鋼管 20A 撤去	SGP-VA 屋内一般	14	m	1,090	15,260	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	2	m	660	1,320	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	49	m	620	30,380	
計					138,210	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 別紙明細

教室棟ほか		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断接続		1	式		50,640	別紙 00-0157
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	6,550	6,550	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	6,110	6,110	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	7,860	15,720	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	3	か所	7,420	22,260	
計					50,640	
土工事	給水設備分含む	1	式		403,880	別紙 00-0158
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	7	m3	3,620	25,340	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	7	m3	5,160	36,120	
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	39	m3	3,620	141,180	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	39	m3	5,160	201,240	
計					403,880	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

機械設備工事 別紙明細

教室棟ほか		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		488,626	別紙 00-0159
铸铁管 100A 撤去	排水管CIP 機械室・便所	20	m	4,210	84,200	
塩ビ管 100A 撤去	排水管VP 機械室・便所	9	m	3,210	28,890	
塩ビ管 75A 撤去	排水管VP 機械室・便所	36	m	2,490	89,640	
塩ビ管 65A 撤去	排水管VP 機械室・便所	10	m	2,140	21,400	
塩ビ管 50A 撤去	排水管VP 機械室・便所	45	m	1,680	75,600	
鉛管 75A 撤去	排水管LP 機械室・便所	3	m	5,400	16,200	
鉛管 65A 撤去	排水管LP 機械室・便所	3	m	4,110	12,330	
鉛管 50A 撤去	排水管LP 機械室・便所	3	m	3,520	10,560	
塩ビ管 50A 撤去	排水管VP 屋内一般	27	m	2,270	61,290	
鋼管 65A 撤去	通気管(白) 機械室・便所	9	m	3,550	31,950	
鋼管 50A 撤去	通気管(白) 機械室・便所	4	m	2,730	10,920	
鋼管 40A 撤去	通気管(白) 機械室・便所	4	m	2,170	8,680	
塩ビ管 75A 撤去	通気管VP 機械室・便所	7	m	2,070	14,490	
塩ビ管 65A 撤去	通気管VP 機械室・便所	6	m	1,780	10,680	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードフェンス		1	式		168,246	別紙 00-0162
クロスガード		1	式		114,000	別紙 00-0163
仮設鉄板敷		1	式		251,490	別紙 00-0164
ゴムマット養生		1	式		145,800	別紙 00-0165
安全保持費		1	式		198,900	別紙 00-0166
鉄骨構造探傷試験費	超音波	1	式		97,700	
室内空気汚染物質測定費	パッシブ法 教育施設	1	式		70,600	別紙 00-0167
熱中症対策費		1	式		134,000	別紙 00-0168
情報共有システム利用料		1	式		49,000	別紙 00-0169
計					1,229,736	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードフェンス		1	式		168,246	別紙 00-0162
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	72	m	410	29,520	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用39日賃料 修理費含む	23.4	m	480	11,232	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用169日賃料 修理費含む	48.6	m	2,090	101,574	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	72	m	210	15,120	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		72	m	150	10,800	
計					168,246	
クロスゲート		1	式		114,000	別紙 00-0163
クロスゲート(キヤスクゲート)	巾3.0×高さ1.8m 片開き 存置 3か月	1	か所	49,300	49,300	
クロスゲート(キヤスクゲート)	巾3.0×高さ1.8m 片開き 存置 6か月	1	か所	64,700	64,700	
計					114,000	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷		1	式		251,490	別紙 00-0164
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 0.914×1.829 22mm -	60.2	m ²	1,270	76,454	
仮設鉄板敷	供用39日賃料 敷鉄板 0.914×1.829 3ヵ月以下	33.4	m ²	370	12,358	
仮設鉄板敷	供用169日賃料 敷鉄板 0.914×1.829 6ヵ月以下	26.8	m ²	1,600	42,880	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 0.914×1.829 22mm -	60.2	m ²	1,270	76,454	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 0.914×1.829 22mm -	60.2	m ²	120	7,224	
仮設敷鉄板運搬		60.2	m ²	600	36,120	
計					251,490	
ゴムマット養生		1	式		145,800	別紙 00-0165
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	1,303	m ² ・日	25	32,575	
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	4,529	m ² ・日	25	113,225	
計					145,800	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全保持費		1	式		198,900	別紙 00-0166
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	9	人	22,100	198,900	
計					198,900	
室内空気汚染物質 測定費	パッシブ法 教育施設	1	式		70,600	別紙 00-0167
室内空気汚染物質 測定費	パッシブ法 教育施設	2	検体	10,300	20,600	
普通作業員		2	人	25,000	50,000	
計					70,600	
熱中症対策費		1	式		134,000	別紙 00-0168
スポットクーラー	単相100V 1口 冷房能力(kW) (50/	2	月・台	67,000	134,000	
計					134,000	

特別支援学校玉城わかば学園 教室棟ほか内部改修工事

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

[illegible]